агомедовГлава МР Гумбетовский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана по улучшению качества работы учреждений культу
ры и образовательных организаций с учетом результатов независимой оцен

ки в МР Гумбетовский район на 2018 год.

1.Утвердить комплекс мероприятий по повышению качества работы учреж

дений культуры и образовательных организаций с учетом результатов независи
мой оценки в МР Гумбетовский район, согласно 4 раздела 111 Протокола сове
щания у заместителя Председателя Правительства РФ О.Ю.Голодец от 22.02.2017
г. №ОГ-П8-45пр в МР Гумбетовский район на 2018 год.

2.Обеспечить реализацию данного плана мероприятий в учреждениях куль

туры и образовательных организациях на 20185 год.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замес

тителя главы администрации МР Гумбетовский район Сулайманова А.М.

№2017 г./У

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, ул.Центральная,

тел: (8272)26230 Етаз.1. т. о . дитЬе^бтаз.1. ги